1IS J.C. Maxwell - C.F. 80124170152 C.M. MIIS017001 - A46F9F0 - UFFICIO PROTOCOLLO
Prot. 0002890/U del 19/02/2024 17:49:59

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE Istituto

“James Clerk MAXWELL” M
via Don G. Calabria, 2 - 20132 Milano tel. 02282.5958/6328 —www.maxwell.edu.it ' '
SEZIONE ASSOCIATA ISTITUTO PROFESSIONALE “Luigi SETTEMBRINI” w vilame

via Narni, 18 - 20132 Milano tel. 0226 14.3954/5080
C F 80124170152

AL SITO - SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
Decreto n. 3928 del 19/02/2024

OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio del progetto PNRR — Missione 4 — Componente 1 —
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” -Azioni di potenziamento delle competenze
STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023), finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU
CODICE: M4C113.1-2023-1143

CUP: G44D23004890006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite le
risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 65, con il quale sono state ripartite le
risorse tra le istituzioni scolastiche per I'attuazione della Missione 4 — Componente 1 — Investimento 3.1;

VISTE con le Istruzioni operative dell'Unita di missione per il PNRR del Ministero dell'istruzione e del
merito prot.n. 132935 del 15 novembre 2023 sono state fornite specifiche indicazioni per Ia
progettazione e la gestione degli interventi;

RICHIAMATA la delibera di approvazione del programma annuale e. f. 2024 n. 167/4 del 19/12/2023;
VISTO |'accordo di concessione per il finanziamento delle attivita del 17/03/2023 prot. n. U. 0001390.
06/01/2024;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione

Scolastica per l'esercizio finanziario 2024 onde consentire I'avvio delle attivita programmate e
autorizzate;

DECRETA

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, in fase di realizzazione, il predetto
progetto;

Le informazioni trasmesse sono da intendere solo per la persona e/o ente a cui sono indirizzate,
possono contenere documenti confidenziali /o materiale riservato. Qualsiasi modifica, inoltro, r & j

diffusione o altro utilizzo relativo alle informazioni trasmesse, da parte di persone €/o enti diversi dai

destinatari indicati, & proibito ai sensi del Regolamento UE 679/16 e dellart. 616 del C.P. UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regional

Ufficio Tecnico : ufficiotecnico@maxwell.mi.it pratica trattata da FC P er la *wo'u

Ollinisdero dedl Shtrusione - l' Italiadomani
o dod Morit 1 [Sr————

_ inanziato
FUTURA PER L'|TAL|A'E>A| 38%’&'&‘? - Eif.‘s‘i?:?al?i.ﬁtr“““



http://www.maxwell.edu.it/
http://www.maxwell.gov.it/index.php/ipsia-l-settembrini/
mailto:ufficiotecnico@maxwell.mi.it

“James Clerk MAXWELL”

via Don G. Calabria, 2 - 20132 Milano tel. 02282.5958/6328 —www.maxwell.edu.it

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE Mﬁ'sdt‘_ud@

@X

SEZIONE ASSOCIATA ISTITUTO PROFESSIONALE “Luigi SETTEMBRINI” Wrwﬁglrﬂ!

via Narni, 18 - 20132 Milano tel. 0226 14.3954/5080
C F.80124170152

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti
dall’Unione Europea” (liv. 1 — aggregato) — 03 - “Altri finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 5- voce),
istituendo la sottovoce “Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023)
MA4C113.1-2023-1143” la somma di euro 145.485,23;
- di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi, ai sensi dell’art. 5 c. 5 del Decreto
Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, a predisporre i correlati atti e le scritture contabili, compresi
quelli di accertamento delle entrate e degli impegni di spesa.

Milano 19 gennaio 2024

Le informazioni trasmesse sono da intendere solo per la persona e/o ente a cui sono indirizzate,
possono contenere documenti confidenziali /o materiale riservato. Qualsiasi modifica, inoltro,
diffusione o altro utilizzo relativo alle informazioni trasmesse, da parte di persone €/o enti diversi dai
destinatari indicati, € proibito ai sensi del Regolamento UE 679/16 e dell'art. 616 del C.P.

Ufficio Tecnico : ufficiotecnico@maxwell.mi.it pratica trattata da FC

Il Dirigente Scolastico
prof. Franco Tornaghi

Firmato da:

TORNAGHI FRANCO

Codice fiscale: TRNFNC63A23B850C
20/02/2024 09:03:23

~ - 1
Per | 1
‘ .e‘l ch s(HB cl ‘ U 20

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

R
FUTURA 5T DA b somani

Fondo europeo di sviluppo regional
Finanziato 0 - . " alie P
dall'Unione europea ':_-i\( Aﬁ"‘*"’_“é‘w‘}g’m‘m l.. Italiadomani
NextGenerationEU o dod lorite - [ ———— s


http://www.maxwell.edu.it/
http://www.maxwell.gov.it/index.php/ipsia-l-settembrini/
mailto:ufficiotecnico@maxwell.mi.it

		2024-02-20T09:03:23+0100
	FRANCO TORNAGHI




